
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
21 жовтня 2024 року          № 195 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про встановлення тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення. 
2) Про створення Комітету доступності з безбар’єрності виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
3) Про затвердження Рекомендацій до встановлення елементів адресного 

господарства (покажчиків назв вулиць та номерів будівель) на території 

Гірської сільської територіальної громади. 
4) Про затвердження соціального паспорта Гірської сільської 

територіальної громади. 
5) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 
6) Про зняття з квартирного обліку та виключення із списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житлових приміщень. 
7) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житлових приміщень. 
8) Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду скарг мешканців 

ЖК «КАНТРІ-ХАУС» 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


